｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣海洋大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：海教招字第1140024697號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：115學年度特殊選才宣傳海報(3058250_1140024697-0-0.pdf)

檢送本校115學年度大學部特殊選才招生考試相關資訊，
敬請惠予公告週知，並鼓勵學生踴躍報考，請查照。

本校特殊選才簡章自即日起開放下載，歡迎優秀且具特殊

專長學生踴躍報名。

報名日期：114年10月22日起至11月7日止，採網路報名方
式(網址：https://admission.ntou.edu.tw/)，面試日期：114年
12月5日(星期五)。
考試方式：初試採書面審查方式，複試為面試（擇優面

試）。

本校招生名額：

內含名額：計有22個學系招生，共55個名額。各學系均
優先錄取「不同教育資歷學生」至多1名(依本校招生簡
章規定辦理)。不同教育資歷學生包括：境外臺生、新住
民及子女、實驗教育學生及經濟弱勢學生(含低收入戶、
中低收入戶、特殊境遇家庭子女或孫子女、或符合大專

校院弱勢學生助學條件者)。
願景外加名額：配合教育部115學年度願景計畫，提供
經濟弱勢學生多元升學管道，本校計有21個學系招生，

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：吳晨熙
電話：(02)24622192轉#1028
電子信箱：celine1903@mail.ntou.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教務處 114/10/08

1140108596

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

共25個名額。本校願景計畫生包含：低收入戶、中低收
入戶及特殊境遇家庭子女或孫子女。

資安外加名額：本校資訊工程學系資安組3名，報考資
格請參閱招生簡章第20頁。

招生相關訊息公告於本校招生資訊網（  網址：
https://admission.ntou.edu.tw/）。
本招生考試文宣資料如附檔所示，敬請協助公告，並鼓勵

學生踴躍報考。

相關諮詢服務，請洽本校教務處招生組(02)2462-2192分機
1022、1025-1033。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：招生組

(三)

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/08
11:00:07

第2頁，共2頁

教務處 114/10/08

1140108596